
Zodpovězení dotazů společnosti Art. Lebedev Studio 

 

1.1. Je potřeba navrhnout jenom hlavičkové papíry, nebo ještě připravit vizualizací s nějakým textem? 

V zadání výběrového řízení je příprava grafického návrhu "dopisního papíru". Text není požadován. 

 

1.2. Budeme Vám velice vděčné za příklady textového obsahu těchto dokumentů (pro kvalitní přípravu návrhu 

náš designer potřebuje vědět také jaký bude text, kdo podepisuji tento druh dokumentu, jestli se uvádí osoba, 

která dokument připravila atd.). 

Textové obsahy nejsou součástí zadání (pro jednotlivé odbory městského úřadu budou zpracovány "formuláře", 

které budou odbory doplňovat vlastním textem). Veškerá data, která se mají objevit na dokumentech, byla 

zveřejněna v rámci zadání výběrového řízení. 

 

1.3. Co máme použít ve Hlavičcích dopisů? Logo? Erb? …? 

Grafika dopisních papírů by měla být zpracována s důrazem na odlišné použití pro činnost samosprávy 

(samostatné působnosti – město Český Krumlov – logo Český Krumlov) a státní správy (přenesené působnosti – 

Městský úřad Český Krumlov – bez loga/bez znaku k diskuzi), jak je uvedeno v zadávací dokumentaci. 

 

(!) 2. Bohužel, nepochopili jsme, co všechno můžeme dělat s logem v rámci veřejné zakázky. Musíme použít 

současné (které máte v příloze, včetně všech požadavků)? Nebo máme navrhnout nový znak a jednotný vizuální 

styl, který jednotně spoji styl města Český Krumlov se stylem Městského úřadu Český Krumlov a jeho 

jednotlivými odbory a další organizace města? 

Město Český Krumlov disponuje vlastním logem tzv. korunkou. Proporce a konstrukce loga, korporátní písmo 

loga a ochranné zóny jsou neměnné – ostatní je k diskuzi. Zadavatel počítá s tím, že v rámci výběrového řízení 

na jednotný vizuální styl města Český Krumlov, resp. Městského úřadu Český Krumlov bude – minimálně pro 

účely samosprávy – použito stávající logo Český Krumlov. 

V případě, že uchazeč chce navrhnout i nové logo, které spojí styl města a úřadu, může být tento návrh přiložen. 

 

3. Jaké barvě máte vozy městského úřadu? Můžeme v rámci návrhu měnit barvu vozu nebo jeho částí? 

Vozidla městského úřadu jsou ve většině případu modré barvy. Dodržení stávající barvy vozidel není podmínkou. 

 

4. Nemohli byste náhodou poskytnout nějakou starou prezentaci, chceme připravit layout s reálnými texty. 

Prezentaci, prosím, zpracujte podle zadání, tj. pro účely města Český Krumlov v působnosti samosprávy; 1. 

úvodní strana – titul, 2. strana s obsahem prezentace, 3. strana s vlastním textem, 4. strana s tabulkou, 5. 

strana poděkování, kontakt. Formát snímku 16:9. 

Texty nemusí být reálné. 

 

5. V jakém formátu máme připravit část nabídky s označením kanceláří? Jenom návrh? Nebo třeba i vizualizací 

na dveřích? 

U označení kanceláří bude posuzován jednotný vizuální koncept, nikoli samotná vizualizace na dveřích. V 

případě, že se domníváte, že vizualizace lépe odprezentuje Váš návrh, můžete ji přiložit.  

 

(!) 6. V bode 8 a) 2. Výzvy vyžadujete základní grafický návrh pro prezentaci 5 oborů. O jaké vlastně prezentaci a 

o jakém formátu prezentaci jde? 

Součástí grafického manuálu by měla být prezentace (odlišení/propagace) jednotlivých odborů a samostatných 

oddělení Městského úřadu Český Krumlov (vlastními symboly). 

V rámci zadání veřejné zakázky má být zpracován grafický návrh (nemusí být rozpracovaný do detailů) 5 odborů 

Městského úřadu Český Krumlov, a sice: Odbor životního prostředí, Odbor vnitřních věcí, Odbor územního 

plánování a památkové péče, Odbor sociálních věcí a zdravotnictví a oddělení kancelář starosty. 

K činnosti a rozdělení úřadu více na www.ckrumlov.cz/obcan 

 



 

7. Jaké dokumenty (přílohy) v rámci nabídky mají byt podepsané a mít razítko společností? 

Podpisem oprávněné osoby a razítkem společnosti musí být opatřeny veškeré dokumenty, které mají na svém 

konci uvedeno: Podpis oprávněné osoby, Podpis uchazeče apod.  

 


